3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage dJep,op I ocTtoeBCKUM No MapupyTty

CapatoB - Camapa - KasaHb - Hebokcapbl - Ko3bMoaeMbaHCK - ipocnaBnb - Ky3uHo -

Fopuubl - Manpgporu - XunpgeHcenbra - Banaam - Koneseu, - Cankt-lNetepbypr c
29.06.2025 no 09.07.2025

29.06, BockpeceHbe CapaToB

30.06, NMNoHepenbHUK CaMmapa

01.07, BTopHUK

02.07, Cpegpa

02.07, Cpegpa

04.07, NaTHWUa

05.07, Cy66oTa

05.07, Cy66oTa

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

fipocnasnb

Ky3uHo

Fopuubl

06.07, BockpeceHbe Manpporu

07.07, NoHepnenbHUK XuApeHcenbra

08.07, BTopHUK

08.07, BTopHUK

09.07, Cpegna

Banaam

KoHeBel,

CaHkT-MeTepOypr

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

12:00

15:00

08:00

17:00

08:00

09:00

10:00

17:00

12:00

08:00

18:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

: 12:00

17:00

20:00

14:00

20:00

12:00

09:30

12:00

20:00

23:55

14:00

20:00

08:00



