Экскурсионная программа на теплоходе Федор Достоевский по маршруту Саратов - Самара - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Ярославль - Кузино - Горицы - Мандроги - Хийденсельга - Валаам - Коневец - Санкт-Петербург с 29.06.2025 по 09.07.2025

29.06, Воскресенье	Саратов	Прибытие: 12:00	Отправление: 12:00
30.06, Понедельник	< Самара		Отправление: 17:00
01.07, Вторник	Казань	Прибытие: 15:00	Отправление: 20:00
02.07, Среда	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 14:00
02.07, Среда	Козьмодемьянск	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
04.07, Пятница	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
05.07, Суббота	Кузино	Прибытие: 09:00	Отправление: 09:30
05.07, Суббота	Горицы	Прибытие: 10:00	Отправление: 12:00
06.07, Воскресенье	Мандроги	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
07.07, Понедельник	<b>«Хийденсельга</b>	Прибытие: 12:00	Отправление: 23:55
08.07, Вторник	Валаам	Прибытие: 08:00	Отправление: 14:00
08.07, Вторник	Коневец	Прибытие: 18:00	Отправление: 20:00
09.07, Среда	Санкт-Петербург	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:00